
UCHWALA NR 1/4/18 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 33 ust. 1 statutu Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 4945) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Kowiesy w składzie 5- osobowym. 

2. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kowiesy wchodzą następujący radni: 

1) Dorota Powązka; 

2) Urszula Ziarkowska; 

3) Janusz Brzeziński; 

4) Dominika Błądek; 

5) Cezary Żukowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: l 99A8167-ADC0-4BBD-B6El-2C7C93CFA9AI. Podpisany 

Przewodniczący Rady Gminy 

~-7? lf ~ Ć...-z,/ 
_,, 

Zuzanna Dudziak 

Strona I 


